AO SUL (frente) com Estrada Parintins/Aninga - 20.00
A LESTE (lado esquerdo) com Lote n° 20 - 70,00
A OESTE (lado direito) com Lago da Várzea - 77,00

Art. 2o. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de RS 150.011,40 (cento e cinquenta mil, onze reais e quarenta 
centavos), para proceder com a indenização ao proprietário do imóvel.

Art. 3o - O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se Desapropriação 
referente à Ampliação do Complexo Canta Galo e correra à conta do Programa do